l' F

ffiffiffi#"&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnnanA MUr\rcrPAL nu cÁcItRIIs
Oficio n" 41112022 * SL/CMC.

Cáceres - M f, 12 de abril de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor
JULIO CESAR PARREIRA DUARTtr
Diretor Executivo da Autarquia Águas clo Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Aguas do Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | C:iceres - MT

Assunto: Encarninhamento do Requerimento n' 07 5/2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, clue a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaurinhar, eut anexo, cópia da plopositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária reahzada no dia 1 1 cie abril de 2022, de autolia dos nobt'es Edis Marcos

Eduardo Ilibeiro - t'>SDB e Leanclro dos Santos (ProÍ" Leanclro Santos) - União Brasil.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presiclente da

IVEIITA DOS
Mutticipal de

SANTOS
'Ccíceres

nru Co*n.t .fosé Dulce esquina corn Rua Genelal Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http-s://u"w:u'.crlcc.r-cs.rnt.Lcg.trl

1410412022 12:20
1 Doc

Paru

AP - DE - Águas ...

A/C Cétia B.

3 setores envolvidos

Protocolo 1ü.65T\ZüZZ

Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:
7ji$.{i i2.371 .571

Íiituarçâo gcrer! vrn j4l*41I.üZZ i3:25: Novo

Câgnara MunicipaÍ de Cáceres
ctnr***resfg)ferra.c*m.br . 65 S1236-S62*
Cl'.lPJ 03.ü0ú.3331ú00.1 -S0

ÜC

SMA-PROT-Protocolo 0 AP-PROTOCOLO

Abertura do Processo,: Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 471120221- SLiCMC.

Segue anexo encaminhamento do Requerimento no OZSt2O22.
Sendo que havia para o momento.
Coloco-me a vossa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

Kete§yn ffarcHÊme ds Gas.ma

asslsfenfe admt

Untitled 202204Í4_131 000.pdf (1,43 MB)

Quem já visualizou? í"r ãà*-"""}- \ .:_ -- -_--. j

Entracla' : Atendimento pessoal

14104/202212:25

Fp- pEl
tsMA +Rorl

0 cit:wnlcaçJs

§-mail parn cn:*«ceres@t*rr*.*em"J:r, cs{rtiàr*{§§**eyê§"r$r.§s§.hr
m:"y.llj.}"J *,

l

: .r :' /)
i , l. li.rri.rr{1a.iiÍr't;,rtr'

Vlsto'! vez

141ü412A22 12:25:r 0

141$412022ás i3:25:J0 Enviado vla $MS para o nirmero +55653223SSt)2 ,:::)

Prefeitura de cáceres - Av. Brasil, nol l §, Jardim celeste, cEp 78210-906 ^
.i ilo* . www.l cjoc.com.bt

lmpresso em 14tj4ftazz 12:zs:13 por Keteryn caroline da Gama sirva - assistente âdm
"Toda açâo humana, quer §e tnrne positiva ou negativa, precisa depencler de moiivação.,, - Dalai Lama

https://caceres'1doc'com br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=FB7g5EE27DF26BAEA8DD8gDg&origem=envio&novo=1&forcaaja...
111